3

[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   23 января    2015 г.	                               №   34/3
г.  Алапаевск

Об утверждении состава
наблюдательного совета автономного учреждения –
муниципального общеобразовательного учреждения                                  «Невьянская средняя  общеобразовательная школа»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 18 декабря 2014 года № 1262 «О создании автономного учреждения – муниципального  общеобразовательного учреждения «Невьянская средняя общеобразовательная школа» путем изменения типа существующего казенного  учреждения – муниципального  общеобразовательного учреждения «Невьянская средняя общеобразовательная школа», Уставом муниципального общеобразовательного учреждения «Невьянская средняя общеобразовательная школа», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав наблюдательного совета автономного учреждения - муниципального общеобразовательного учреждения «Невьянская средняя общеобразовательная школа»  (прилагается).
 2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Алапаевское и опубликовать  в газете «Алапаевская искра».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам Н.К. Михайлову.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                               К.И. Деев

Утвержден
постановлением Администрации
муниципального образования Алапаевское
от  23 января 2015 года № 34/3

СОСТАВ
наблюдательного совета автономного учреждения-
муниципального общеобразовательного учреждения                               «Невьянская средняя общеобразовательная школа»

1. Леонтьев Андрей Юрьевич – начальник  Управления образования Администрации муниципального образования Алапаевское.
2. Немытов Антон Александрович – специалист 1 категории Комитета по управлению имуществом Администрации муниципального образования Алапаевское.
3. Прилуцких Татьяна Борисовна – учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Невьянская средняя общеобразовательная  школа (по согласованию).
4. Богданова Марина Александровна – представитель общественности (по согласованию).
5.  Комарова  Светлана  Леонидовна  –  представитель родительской  общественности (по согласованию).

image1.jpeg